2018年 3月 27日

お客さま 各位

株式会社 北洋銀行

ＡＴＭご利用手数料改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、当行では今後もお客さまへのサービスの維持・向上を図っていくため、誠に勝手ながら 2018

年 5月 19日（土）より、下記のとおりＡＴＭご利用手数料の一部を改定させていただくことといたしま

した。

当行では、今後ともお客さまの多様なニーズに迅速にお応えするため、様々な商品・サービスの

提供に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．手数料の改定内容

  土曜日の 8時 45分から 18時の「お引出し」および「お振込み」のご利用手数料を無料から有料

（108円：税込）とさせていただきます。

（税込み）

 現在（改定前） 改定後

曜 日 8：45～18：00
左記以外の

時間帯
8：45～18：00

左記以外の

時間帯

平 日 無料 108円 無料 108円

土曜日 無料 108円 終日 108円

日・祝日 終日 108円 終日 108円

※お振込みの場合は、別途当行所定の「振込手数料」がかかります。

２．改定日

2018年 5月 19日（土）のご利用分より

３．ATMご利用手数料が無料となるお取引

  以下のキャッシュカードをご利用の場合は、ATMご利用手数料が無料となります。

  （１）クレジット機能付 ICキャッシュカード「clover」

  （２）クレジット専用「clover」の決済口座キャッシュカード

  ※他行との共同 ATMの一部については無料とならない場合がございます。

４．お問い合わせ

   本件に関してご不明な点などがございましたら、各本支店・出張所までお問い合わせください。

以上